

Obiectivul: Primaria Petresti

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor in s.Petresti

Deviz local Nr. 3.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-30

Valoarea de deviz 950 340,00 (Lei)

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor in s.Petresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. str. Miorita (1382m2; L=161 b=4; si L=246 b=3)						
1.1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint c4 umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,6680	2 072,41168 0,00000	7 601,61 0,00
1.2	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	660,0310	10,00362 0,00000	6 602,70 0,00
1.3	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II.	100 m3	3,6680	317,70462 0,00000	1 165,34 0,00
1.4	TsD07G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%.	100 m3	3,6680	2 432,80091 422,30090	8 923,51 1 549,00
1.5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul.	m2	1 382,0000	2,13387 1,69940	2 949,01 2 348,57
1.6	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100 m2	13,8200	362,82775 249,81180	5 014,28 3 452,40
1.7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra " sparta, pentru drumuri, c4 asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h:=15 cm, S:=1382 m2)	m3	207,3000	711,69444 67,97600	147 534,26 14 091,42
TOTAL 1. str. Miorita (1382m2; L=161 b=4; si L=246 b=3)						179 790,70
Inclusiv salariul						21 441,39
2. str. V. Alecsandri (s=1096m2; L=274 b=4)						
1.8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint c4 umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,6320	2 072,41168 0,00000	3 382,18 0,00
1.9	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	293,7600	10,00362 0,00000	2 938,66 0,00
1.10	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II.	100 m3	1,6320	317,70462 0,00000	518,49 0,00
1.11	TsD07G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%.	100 m3	1,6320	2 432,80091 422,30090	3 970,33 689,20
1.12	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul.	m2	1 096,0000	2,13387 1,69940	2 338,72 1 862,54
1.13	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100 m2	10,9600	362,82775 249,81180	3 976,59 2 737,94
1.14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, c4 asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h:=15 cm, S:=1096 m2)	m3	164,4000	711,69444 67,97600	117 002,57 11 175,25
1.15	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	2,6800	742,86050 195,43100	1 990,87 523,76
TOTAL 2. str. V. Alecsandri (s=1096m2; L=274 b=4)						136 118,41
Inclusiv salariul						16 988,68
3. str. Soltoaia (s=366m2 L=122 B=3)						

1.16	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul.	m2	366,0000	2,13387	781,00
					1,69940	621,98
1.17	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100 m2	3,6600	362,82775	1 327,95
					249,81180	914,31
1.18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, c4 asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h:=15 cm, S=366 m2)	m3	54,9000	711,69444	39 072,02
					67,97600	3 731,88
1.19	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	0,2600	742,86050	193,14
					195,43100	50,81
1.20	AcA04D	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 300-350 mm.	m	4,0000	1 197,66393	4 790,66
					170,78970	683,16
		TOTAL 3. str. Soltoaia (s=366m2 L=122 B=3)				46 164,77
		Inclusiv salariul				6 002,14
		4. str. Iasi (S=640, L=160 B=4) 4.1. Umplutura				
1.21	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100 m2	2,4000	362,82775	870,79
					249,81180	599,55
1.22	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,3040	2 072,41168	4 774,84
					0,00000	0,00
1.23	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	414,7200	10,00362	4 148,70
					0,00000	0,00
1.24	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II.	100 m3	2,3040	317,70462	731,99
					0,00000	0,00
1.25	TsD07G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%.	100 m3	2,3040	2 432,80091	5 605,17
					422,30090	972,98
		TOTAL 4. str. Iasi (S=640, L=160 B=4) 4.1. Umplutura				16 131,49
		Inclusiv salariul				1 572,53
		4.2. Varianta alba				
1.26	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul.	m2	640,0000	2,13387	1 365,68
					1,69940	1 087,62
1.27	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100 m2	6,4000	362,82775	2 322,10
					249,81180	1 598,80
1.28	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3	0,6400	1 489,24720	953,12
					0,00000	0,00
1.29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, c4 asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroiro (h:=15 cm, s=960 m2)	m3	96,0000	711,69444	68 322,67
					67,97600	6 525,70
1.30	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	1,8000	558,89286	1 006,01
					146,14840	263,07
		TOTAL 4.2. Varianta alba				73 969,56
		Inclusiv salariul				9 475,17
		5. str. Basarabia (s=507m2 L=169 b=3m) 5.1 Umplutura				
1.31	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100 m2	3,8200	362,82775	1 386,00
					249,81180	954,28
1.32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,6720	2 072,41168	7 609,90
					0,00000	0,00
1.33	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	660,9600	10,00362	6 611,99
					0,00000	0,00
1.34	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II.	100 m3	3,6720	317,70462	1 166,61
					0,00000	0,00
1.35	TsD07G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%.	100 m3	3,6720	2 432,80091	8 933,24
					422,30090	1 550,69
		TOTAL 5. str. Basarabia (s=507m2 L=169 b=3m)				25 707,75
		Inclusiv salariul				2 504,97

5.2 Varianta alba						
1.36	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul.	m2	507,0000	2,13387	1 081,87
					1,69940	861,60
1.37	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100 m2	5,0700	362,82775	1 839,54
					249,81180	1 266,55
1.38	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3	0,5070	1 489,24720	755,05
					0,00000	0,00
1.39	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, c4 asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroiro (h:=15 cm, s=960 m2)	m3	76,0500	711,69444	54 124,36
					67,97600	5 169,57
1.40	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	1,4000	558,89286	782,45
					146,14840	204,61
TOTAL 5.2 Varianta alba						58 583,27
Inclusiv salariul						7 502,32
6. str. Zidarilor (S=960m2 L=240 b=4)						
1.41	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	5,1800	2 072,41168	10 735,09
					0,00000	0,00
1.42	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	933,1200	10,00362	9 334,58
					0,00000	0,00
1.43	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II.	100 m3	5,1840	317,70462	1 646,98
					0,00000	0,00
1.44	TsD07G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%.	100 m3	5,1840	2 432,80091	12 611,64
					422,30090	2 189,21
1.45	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime autogrederul	m2	960,0000	2,13387	2 048,51
					1,69940	1 631,42
1.46	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II.	100 m2	9,6000	362,82775	3 483,15
					249,81180	2 398,19
1.47	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h:=15 cm, S=960 m2)	m3	144,0000	711,69444	102 484,00
					67,97600	9 788,54
TOTAL str. Zidarilor						142 343,95
Inclusiv salariul						16 007,37

Total manopera (ore)	959,0984
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	678 809,90	
Asigurari sociale	24,0000%	19 558,70
Total	698 368,61	
Cheltuieli de regie	8,0000%	55 869,49
Total	754 238,10	
Beneficiu de deviz	5,0000%	37 711,90

Total Deviz fara TVA	791 950,00
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	791 950,00
TVA (20%)	158 390,00
TOTAL GENERAL	950 340,00
Inclusiv salariul	81 494,59

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

